
VSTUPEM SOUHLASÍTE S PROVOZNÍM 
ŘÁDEM A JEHO DODRŽOVÁNÍM

• 3D bludiště není dětské hřiště, děti vyžadují neustálý 
dohled!

• Atrakce je určena dospělým a dětem od 3 let (do 6 let 
s přímým dozorem dospělé osoby).

  

• Po atrakci se návštěvníci pohybují na vlastní odpovědnost 
a nebezpečí. 

• Za děti přebírá zodpovědnost jejich zákonný zástupce, 
popř. jiná osoba starší 18 let, pověřená dohledem na dítě.

• Na atrakci je povolen vstup pouze v provozní době.

• Provozovatel nezodpovídá za věci odložené v prostorách 
atrakce, stejně jako za poškození oděvů či jiných předmětů 
např. v důsledku jejich pádu, oděru či ušpinění.

• Provozovatel má právo a povinnost vyloučit z atrakce 
osobu či skupinu osob, pokud porušují provozní řád, 
bezpečnostní normy či nedodržují pokyny provozovatele.

• V případě jakýchkoli dotazů se obraťte na provozovatele 
areálu.

• Provozní řád nabývá platnost k 1. 11. 2023

PROVOZOVATEL:

Středisko služeb Benecko, s.r.o.,, Benecko 190, 512 37 Benecko

Odpovědná osoba:

Dominik Brožek, tel.: +420 702 156 093

PROVOZNÍ DOBA:

červen - srpen     denně 9-20 hod. 

duben - květen; září - říjen  denně 9-18 hod.

listopad - březen    denně 9-16 hod.

UŽIVATEL ATRAKCE JE POVINEN:

• Respektovat výrobcem doporučenou věkovou hranici od 
3 let.

• Dodržovat maximální počty osob:

   Lávka s překážkou  5 osob/1 lávka 

   Přestupní domeček  5 osob/1 domeček

   Nástupní schodiště   5 osob/schodiště

• Celková maximální kapacita herní zóny je 110 osob. 
Uvedené kapacity jsou stanoveny pro osoby o hmotnosti 
max. 80 Kg. Při vyšších hmotnostech je nutné kapacitu 
adekvátně redukovat.

• Chovat se ohleduplně tak, aby se předešlo zranění 
vlastnímu i ostatních. Případný úraz je třeba neprodleně 
hlásit provozovateli, který přivolá zdravotnickou pomoc 
a o úrazu učiní záznam do své evidence.

• Nevstupovat s předměty, které by se mohly zachytit na 
atrakci (prstýnky, řetízky, náušnice apod.), případně zranit 
osoby nacházející se pod atrakcí (telefony, klíče, ostré 
předměty apod.)

• Při vstupu na atrakci mít pevnou obuv, která dostatečně 
drží na nohou a dlouhé vlasy sepnout, či jinak zabezpečit 
proti jejich zachycení. 

• Na atrakci je zákaz vstupu v lyžařské obuvi.

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA:

 Tísňové volání:     112
 Hasiči:       150
 Záchranná služba:     155
 Policie:       158

Projekt „3D bludiště – Skiareál Benecko“ byl realizován 
za přispění prostředků státního rozpočtu ČR z programu 
Ministerstva pro místní rozvoj.

PROVOZNÍ ŘÁD 3D BLUDIŠTĚ BENECKO
VŠICHNI NÁVŠTĚVNÍCI 3D BLUDIŠTĚ JSOU POVINNI SEZNÁMIT SE S TÍMTO PROVOZNÍM ŘÁDEM A DBÁT JEHO POKYNŮ A USTANOVENÍ.

PR
OP

AS
TI

SLUNÍČKA

HARFA
TLAPK

Y

KRUHY

vstup/výstup
3D Bludiště

KY
VA

DL
A

HRAZDY

JESKYNĚ

SÍ
ŤO

VÝ
 T

UN
EL

OPIČÁ
RNA

SCHÉMA 1NP:

SCHÉMA 2NP:

SCHÉMA ZDOLÁVÁNÍ PŘEKÁŽEK:
HARFA HRAZDY

JESKYNĚ

KRUHY KYVADLA

OPIČÁRNA

PROPASTI SÍŤOVÝ TUNEL

SLUNÍČKA

TLAPKY

Slavkovská 210 
059 86 Nová Lesná 
www.unipark.cz

Kouřit, manipulovat 
s ohněm a zábavnou 
pyrotechnikou.

Vstupovat na překážky se 
žvýkačkou, konzumovat  
zde jídlo či nápoje.

Vnášet zbraně, ostré 
a skleněné předměty, 
výbušniny a nebezpečné 
látky.

Užívat alkoholické 
nápoje a omamné látky. 
Vstupovat pod jejich 
vlivem do areálu.

Užívat atrakce při 
zjištěném poškození 
a jsou-li vyřazenoy 
z provozu. 

Vstupovať na atrakci 
při nepříznivém počasí 
(bouřka, silný vítr, 
námraza, sníh).  

Úmyslně poškozovat 
atrakce a překážky; 
znečišťovat prostory  
areálu a jeho vybavení.

Vodit či nechat vnikat 
domácí zvířata.  

V PROSTORÁCH ATRAKCE JE 
ZAKÁZANÉ:  

Výrobce a dodavatel stavby:


